
申込先・原稿送付先・問い合わせ先 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

広告料の振り込み期日 2012 年 10 月 5 日（金） 

 

お問い合わせの内容によっては，下記の広告媒体責任者との相談が必要になることがありま

す。その場合，ご回答までに若干のお時間をいただくことがありますことをご了承ください。 

 

広告媒体責任者 

奥村 英則（中国短期大学） 

竹内 文乃（東京大学） 

竹田 裕一（神奈川工科大学） 

山口 拓洋（東北大学） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 申込先・原稿送付先・問い合わせ先 

E-mail： koukoku2012@jfssa.jp 

Fax：  03-3234-7472 

 田澤 泉（広告担当事務） 

 〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 3-6 能楽書林ビル 5F 

 （公財）統計情報研究開発センター 

お問い合わせは，メールまたは FAX でお願いします。 

 振込先 

  みずほ銀行 広尾支店 

  普通 １８６７９８２ 

  統計関連学会連合大会（トウケイカンレンガツカイレンゴウタイカイ） 

 

 

連合大会Web ページへのリンクのお願い 

 

大会をよりよいものとするために，貴社・貴機関のWebページから本連合大会のWebページ 

http://www.jfssa.jp/taikai/2012/ 

へリンクを張っていただけますと大変ありがたく存じます。 

ご協力，よろしくお願い申し上げます。 


